
ZARZĄDZENIE NR 2/2023
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 3 stycznia 2023 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
29.12.2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 77.865.141,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 58.883.496,12 zł 

- wydatki majątkowe kwota 18.981.645,45 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: CXOEJ-IJKKH-ACMWS-EZYXC-IYSIY. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2023 rok uzasadnione jest w związku z koniecznością dostosowania budżetu 
do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: CXOEJ-IJKKH-ACMWS-EZYXC-IYSIY. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 03.01.2023r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2/2023
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 196 190,00 0,00 7 196 190,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 275 323,00 0,00 6 275 323,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 125,00 -6 000,00 416 125,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 237 049,00 0,00 4 237 049,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 762 739,00 0,00 1 762 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 170,00 -3 360,00 81 810,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 360,00 3 360,00

Razem: 77 865 141,57 0,00 77 865 141,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CXOEJ-IJKKH-ACMWS-EZYXC-IYSIY. Podpisany Strona 2




